
ZH-100KB手电二用电动计量加油泵

产品名称 ZH-100KB手电二用电动计量加油泵

公司名称 上海奥东耐腐泵阀有限公司

价格 1888.00/套

规格参数 加工定制:是
类型:加油机
品牌:上海奥东

公司地址 上海市松江区泖港镇兴旺村

联系电话 021-66285877 18019361325

产品详情

zh-100kb手电二用电动计量加油泵

该泵属叶片式容积泵，设计先进，性能稳定，移动方便，操作简单，并装置有防爆电机，25毫米流量表(
指针可回零)，有电源时可电动加，无电源时可手摇加油，泵的结构设有溢流装置，当油箱加满油料后，
要关油枪时，电机仍驱动时片泵工作，当油压超过额定压力时泵内溢流阀即自动作用，交油料自行回流
到油池或油罐内。 二、用途： 该泵适用于中小型油库、加油站、农机站、企事业单位车队、车辆船舶等
，分别输送如汽油、煤油、轻质燃油等的理想加油设备。 

  
  产品名称：zh-100kb手电二用电动计量加油泵 �不详 �不详 �不详 �不详 �不详

�不详 �不详 �不详 

  型谱图 结构图 查看安装尺寸 在线订购
 

  产品介绍: 该泵属叶片式容积泵，设计先进，性能稳定，移动方便，操作简单，并装置有防爆电机，25毫米流量表(指针可回零)，有电
源时可电动加，无电源时可手摇加油，泵的结构设有溢流装置，当油箱加满油料后，要关油枪时，电机仍驱动时片泵工作，当油压超过

额定压力时泵内溢流阀即自动作用，交油料自行回流到油池或油罐内。 二、用途：
该泵适用于中小型油库、加油站、农机站、企事业单位车队、车辆船舶等，分别输送如汽油、煤油、轻质燃油等的理想加油设备。

详细参数：
  

口径(mm)
 

流量(l/min)
 

扬程(m)
 

吸程(m)
 

计量精度
 

配用yb电机（k
w）

 
电压v

 
25

 
50-80

 
20-25

 
4-5

 
±1%

 
0.75

 
380

上海奥东耐腐泵阀有限公司（原上海东海制泵厂）
  

电话：021-66285877 56634638 56725019



传真：021-56309475

网址：www.ad-pumps.com

地址：闸北区共和新路938号

邮编：200070

"zh-100kb手电二用电动计量加油泵"的类型为加油机，型号是zh-100kb，适用范围为该泵适用于中小型油
库、加油站、农机站、企事业单位车队、车辆船舶等，分别输送如汽油、煤油、轻质燃油等的理想加油
设备。，生产厂家是上海奥东耐腐泵阀有限公司，品牌为上海奥东，加工定制是是，产品规格为25
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